

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۳ مارچ ۲۰۲۰

خلیلزاد امریکائی معاهده فروش خاک را با طالبان پاکستانی امضاء نمود!



مردم غریب، نادار و ملت دربند کشور جنگزده خاک بی در و دروازه افغانستان بیچاره می گویند در وطن ما صلح می آید. کدام صلح؟ صلح باکی؟ صلحی که صدها هزار کشته داده ایم!؟

همه و همه دورغ و فریب است. صلح بین جنایت پیشگان امریکا و طالبان وحشی است نه با افغان های اصیل و پاک افغانستان. این نوع صلح پایه دایمی و مردم ی ندارد. به جز ویرانی افغانستان و نفع چهارنفر از دلان سیاسی وطن فروش منفعتی برای مردم هر دم شهید ما ندارد.

سؤال در اینجاست اخوان را کی در پاکستان و ایران به وجود آورد بود و طالب را کی به وجود آورد؟ بعداً این تکنوکراتان فاسد و دولت دوسره را کی ها تأسس نمودند؟ اساساً این خارجی های را کی در وطن ما آورد؟ همین اخوانی های جنایتکار و جواسیس وطن فروشان وابسته امریکا بودند و هستند. امروز به نام صلح می خواهند و باز آرزو دارند که گروه جاهل، جنایتکار، تروریست و جانی را به نام صلح بادیولت فاسدمرکب از جواسیس تکنوکرات و اخوانیها آشتی داده کشور ما رابه يك بحران سیاسی جدید و تکرار جنگ های گذشته غرق نمایند.

آنچه در افغانستان بر ملت مظلوم و هردم شهید ما می گذرد، اگر از یک طرف اوج بیچارگی و درماندگی ملت ما را نشان می دهد، از جانب دیگر اوج دیده درائی، بی حیائی و ظالم پروری به اصطلاح جهان متمدن غرب را نیز به نمایش می گذارد.

علت چنین نمایش متضاد، روی کار آوردن و مسلط ساختن ، دزدان، جنایتکاران، قاتلان، اختطاف کنندگان، متجاوزان جنسی از تمام جوانب بر مردم بیچاره و دردمند ما می باشد. یعنی به جای آن که از که تا مه از نمایندگان اخوان و طالب گرفته تا جواسیس تکنوکرات را به محاکم ملی و بین المللی معرفی دارند و آن را به جرم جنایاتی که انجام داده اند، سرقت ها و بی ناموسی هائی که مرتکب شده، به محکمه بکشانند، دست شان را بالا برده جایزه جنایات آنها را با دوام حاکمیت و سلطه شان تضمین می نمایند. اعمال چنین سیاستی از جانب غرب، شرق و همسایه ها و کشور های به اصطلاح اسلامی و عربی ننگی بر دامن خود خودشان و تاریخ بشیرت آزاد است.

خوانندگان عزیز!



این را باید بدانیم که آنچه را خلیل زاد جاسوس امریکا و ملا برادر جاسوس افغانستان بین خود توافق می کنند، فقط می تواند درد و رنج و بیچارگی من و تو را زیاد سازد، آنها بین خود صلح می کنند تا در کمال آرامش بتوانند نعش وطن ما را خوبتر و عمیقتر دریده، بر پارچه های آن جسد رقص و پایکوبی نمایند. ما باید متوجه باشیم که در دام چنین خیانتی گرفتار نگردیم، زیرا تاریخ و نسل های آینده همان طور که شاه شجاع ها، ببرک ها و عبدالرحمان ها نبخشیده و نسل اندنسل بر آنها لعنت می فرستند، باید بدانیم در صورتی که چنین موافقتنامه هائی را بپذیریم و در مقابل ایستاده نشویم، تاریخ و نسل های آینده ما را نخواهد بخشید و مهر بی عملی و ننگ را بر جبین ما نیز حک خواهد نمود.